quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora, tendo sido produzido laudo 

conforme trecho que segue: 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 

11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 843,75 

(oitocentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

BOA VISTA, 10 de outubro de 2019. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/RR 451-A